ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от «02» октября 2019г.
                             №  24/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ

Новодеревеньковского сельского

 поселения»

С целью решения основных задач социально-экономического развития Новодеревеньковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень муниципальных программ Новодеревеньковского сельского поселения  согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на интернет сайте администрации Новодеревеньковского сельского поселения.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   С.В. Меркулов
Приложение к Постановлению

администрации Новодеревеньковского

                          сельского поселения

                                                           от 02 октября 2019г  № 24/1

Перечень муниципальных программ Новодеревеньковского района  на 2020 год.

	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации
	НПА

	1
	«Охрана и использование  земель на территории  Новодеревеньковского сельского поселения на  2020-2022 годы»
	Администрация Новодеревеньковского сельского поселения
	Повышение эффективности охраны земель на территории Новодеревеньковского сельского поселения

	Постановление администрации Новодеревеньковского сельского поселения

	2
	«Пожарная безопасность, гражданская оборона и защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций на 2018-2020 годы»
	Администрация Новодеревеньковского сельского поселения

	Защита жизни и здоровья граждан. Обеспечение необходимых условий для укрепления пожарной безопасности.

	Постановление администрации Новодеревеньковского сельского поселения
от 27.12.2017г №138

	3
	Развитие информационных и коммуникационных  технологий в Новодеревеньковском сельском поселении на 2019-2021 годы»

	Администрация Новодеревеньковского сельского поселения

	Формирование современной информационной и

телекоммуникационной инфраструктуры,

повышение эффективности

местного самоуправления

	Постановление администрации Новодеревеньковского сельского поселения
 от 27.12.2018г

№ 88

	4
	«Противодействие коррупции в органах местного самоуправления Новодеревеньковского сельского поселения на 2020-2022 годы»
	Администрация Новодеревеньковского сельского поселения

	Создание системы по предупреждению коррупционных действий; снижение рисков проявления  коррупции в сферах оказания публичных муниципальных функций и услуг;
	Постановление администрации Новодеревеньковского сельского поселения

	5
	«Комплексные меры противодействия по злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  на2019-2021годы»
	Администрация Новодеревеньковского сельского поселения

	Организация и проведение профилактических мероприятий, связанных с противодействием незаконному обороту наркотиков
	Постановление администрации Новодеревеньковского сельского поселения
 от 13.11.2018г
№63

	6
	«Развитие и поддержка малого и среднего  предпринимательства на 2020-2022годы»
	Администрация Новодеревеньковского сельского поселения

	обеспечение стабильной занятости в секторе малого и среднего бизнеса;

развитие инфраструктуры и улучшение качества предоставляемых услуг
	Постановление администрации Новодеревеньковского сельского поселения